CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ______DE 2018

(Da Sra. Bruna Furlan)

      Requer inclusão na co-autoria do PL

5876/2016.

Senhor Presidente,

    Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência

a inclusão de meu nome como co-autora do PL 5876/2016, que “Dispõe sobre a

aplicação dos recursos do Fundo Social nas áreas de Ciência e Tecnologia, e dá

outras providências.”, tendo em vista minha contribuição ativa em assuntos

relacionados ao tema, bem como nas reuniões de trabalho sobre o projeto.

Sala de Sessões,         de dezembro de 2018.

BRUNA FURLAN

Deputada Federal

PSDB/SP

CELSO PANSERA
Deputado Federal

PT/RJ